

D-D'Ambra Holding ApS

Solsortvej 6, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 62 74 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Diego D'Ambra
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	D-D'Ambra Holding ApS Solsortvej 6 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 29 62 74 87 Stiftet: 8. maj 2006 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Diego D'Ambra
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Dambra-Fam Holding ApS, Frederiksberg
Associerede virksomheder	DA-ATH Holding ApS, København Any Invest ApS, København Offspring Capital ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 7.033.500 kr. mod 4.480.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-46.363	-64.669
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.692.345	52.827
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.209.270	6.938.720
Andre finansielle indtægter	3.051.723	999.923
1 Øvrige finansielle omkostninger	-376.627	-3.446.351
Resultat før skat	7.530.348	4.480.450
Skat af årets resultat	-496.848	0
Årets resultat	7.033.500	4.480.450
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.395.835	6.951.927
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-862.335	-5.971.477
Disponeret i alt	7.033.500	4.480.450

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	605.995	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	32.036.363	28.691.504
4 Kapitalinteresser	4.165.040	4.069.891
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.807.398</u>	<u>32.761.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.807.398</u>	<u>32.761.395</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	647.568	259.484
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.708.563	2.785.347
Tilgodehavende selskabsskat	0	135.848
Andre tilgodehavender	3.313.241	2.926.241
Tilgodehavender i alt	<u>6.669.372</u>	<u>6.106.920</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.533.576	18.753.891
Værdipapirer i alt	<u>17.533.576</u>	<u>18.753.891</u>
Likvide beholdninger	8.646.216	8.299.254
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.849.164</u>	<u>33.160.065</u>
Aktiver i alt	<u>69.656.562</u>	<u>65.921.460</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.244.665	26.848.830
Overført resultat	33.764.840	34.627.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	3.500.000
Egenkapital i alt	68.634.505	65.101.005
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	50.000
Selskabsskat	101.595	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.744	0
Anden gæld	805.718	770.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.022.057	820.455
Gældsforpligtelser i alt	1.022.057	820.455
Passiver i alt	69.656.562	65.921.460

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	19.896.903	40.598.652	3.500.000	64.120.555
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	6.951.927	-5.971.477	3.500.000	4.480.450
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	26.848.830	34.627.175	3.500.000	65.101.005
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	4.395.835	-862.335	3.500.000	7.033.500
	125.000	31.244.665	33.764.840	3.500.000	68.634.505

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	376.627	3.446.351
	376.627	3.446.351
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2021	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-351.588	-364.795
Årets resultat	877.583	13.207
Opskrivninger 31. december 2021	525.995	-351.588
Modregnet i tilgodehavender	0	271.588
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	271.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	605.995	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos D- D'Ambra Holding ApS
Dambra-Fam Holding ApS, Frederiksberg	25 %	2.423.981	3.510.331	605.995

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.317.693	1.317.693
Kostpris 31. december 2021	1.317.693	1.317.693
Opskrivninger 1. januar 2021	27.373.811	20.435.091
Årets resultat	3.344.859	6.938.720
Opskrivninger 31. december 2021	30.718.670	27.373.811
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	32.036.363	28.691.504

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos D- D'Ambra Holding ApS
DA-ATH Holding ApS, København	50 %	63.825.594	6.586.801	31.912.797
Any Invest ApS, København	33 %	-1.449.259	-635.971	0
Offspring Capital ApS, København	20 %	617.827	257.295	123.565
		62.994.162	6.208.125	32.036.362

4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2021	9.887.228	9.462.786
Tilgang i årets løb	1.157.027	424.442
Afgang i årets løb	-1.230.000	0
Kostpris 31. december 2021	9.814.255	9.887.228
Opskrivninger 1. januar 2021	-5.817.337	-3.971.624
Årets nedskrivning	-1.055.311	-1.845.713
Tilbageførsel af nedskrivning på afgang	1.223.433	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-5.649.215	-5.817.337
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.165.040	4.069.891

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2021		<u>17.533.576</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.939.457</u>

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
